
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/187/2016 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 212 w związku z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/100/2015 Rady Powiatu w Śremie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr 49/384/2016 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 4 stycznia 2016 r., 

- Nr XIV/115/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 29 stycznia 2016 r., 

- Nr XV/119/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 26 lutego 2016 r., 

- Nr XVI/127/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 24 marca 2016 r., 

- Nr 63/479/2016 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 8 kwietnia 2016 r., 

- Nr XVII/135/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 29 kwietnia 2016 r., 

- Nr XVIII/141/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 20 maja 2016 r., 

- Nr 71/538/2016 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 25 maja 2016 r., 

- Nr XIX/145/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 23 czerwca 2016 r., 

- Nr 77/585/2016 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 10 sierpnia 2016 r., 

- Nr XX/153/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 26 sierpnia 2016 r., 

- Nr 83/623/2016 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 23 września 2016 r., 

- Nr XXI/159/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 30 września 2016 r., 

- Nr XXII/166/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 października 2016 r., 

- Nr 89/652/2016 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 4 listopada 2016 r. 

- Nr XXIII/177/2016 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 listopada 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3.000 zł do kwoty 62.435.262,48 zł, zakres zmian 

załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.000 zł do kwoty 58.837.060,48 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8375



2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3.000 zł do kwoty 67.547.482,48 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.569 zł do kwoty 53.007.465,48 zł, 

c) ust. 1 pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 569 zł do kwoty 14.540.017 zł, 

d) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

e) ust. 5 załącznik nr 6 w zakresie wydatków majątkowych finansowanych z budżetu powiatu otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) w § 4: 

a) w pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.794 zł do kwoty 0 zł, 

b) w pkt 2 zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 103.928 zł do kwoty 417.259 zł, 

c) w pkt 2 lit. c zmniejsza się rezerwę w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 103.928 zł do kwoty 

223.003 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ruta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8375



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8375



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8375



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8375



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8375



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8375


		2016-12-29T10:21:20+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




